
KRÁSY
cesta

a radosti

CENA 
A STORNO PODMÍNKY

CENA 
A STORNO PODMÍNKY



CENA ZAHRNUJE

Zpáteční letenku: Praha – Marsa Alam – Praha s leteckou společností Smart Wings v tarifu PLUS
(zahrnuje 1 odbavené zavazadlo 23 kg + 1 příruční zavazadlo 8 kg + kabelka).

Ubytování: Na safari lodi ve dvoulůžkové kajutě s vlastním WC, sprchou a osuškami.

Strava a nápoje: Soft all inclusive – denně čerstvé připravované pokrmy, stravování formou bufetu
v restauraci a nealkoholické nápoje k dispozici na baru 24 hod.

Transfery: Z letiště Marsa Alam do přístavu a zpět.

Program a asistence průvodců a instruktorů: Průvodci na rychločlunech při kontaktech s delfíny i
šnorchlování na korálech a služby stálé posádky a průvodců na lodi.

Potápění s instruktorem: Zkušební ponor s instruktorem nebo průvodcovaný ponor.



CENA NEZAHRNUJE

Příplatek za extra služby letecké společnosti Smart Wings na palubě letadla: Například nadváha
odbaveného zavazadla cca 50 euro, nebo extra zavazadlo cca 50 euro za oba směry a jiné, více na
https://www.smartwings.com/poplatky-za-doplnkove-sluzby

Cestovní pojištění: Doporučujeme ujistit se, že se pojištění vztahuje i na lodní plavby (případně
také potápění s přístrojem, pokud se vás týká). Prostudujte si smluvní podmínky vámi vybrané
pojišťovny. Některé pojišťovny vylučují ze základního cestovního pojištění některé aktivity a řadí
je mezi rizikové sporty – mohou tam spadat právě i námořní plavby (případně i potápění); u
takových pojišťoven je třeba se ještě připojistit na rizikové sporty. Doporučujeme rovněž
připojištění storna cesty, které vám kryje storno poplatky v případě, že byste se nemohli zúčastnit
ze zdravotních či jiných vážných důvodů.

Vstupní vízum do Egypta: Aktuálně ve výši 25 USD/osobu včetně dětí – platí se na místě po příletu
na letišti. Připravte si přesnou částku v USD. Vyhnete se tak zbytečným průtahům a zmatkům při
přepočítávání odpovídající částky např. z EUR na USD či Egyptskou Libru.

Poplatek za vstup do národních parků Sataya a Wadi Gemal 60 USD/osobu (děti do 5,99 let
zdarma). V národních parcích se pohybujeme po celou dobu pobytu.

Spropitné posádce lodi tzv. bakšišné: Jednorázově je vybíráno pro posádku lodi na konci pobytu
jako výraz poděkování a spokojenosti s poskytnutým servisem – výše spropitného je obvykle 60
EUR/osobu.

Potápěčský kurz včetně mezinárodní certifikace: Základní kurz (OWD/level 1) 250 Euro,
rozšiřovací kurz (AOWD/level 2) 200 Euro. Možnost i specializace Nitrox, Deep Diver aj.



PLATEBNÍ PŘEDPISY V TERMÍNU
2.5. - 9.5. 2025

Platba ve výši 1750 EUR je splatná s podáním přihlášky. Vaše místo je rezervováno po připsání
částky na účet.

1.

Platbu zašlete na euro účet u Fio Bank: CZ42 2010 0000 0020 0270 4692, název účtu: Hana Mikšová. 
Do poznámky pro příjemce prosím uveďte jméno objednatele a 07/25.

STORNO PODMÍNKY

V případě zrušení účasti po 1.3.2025 odpovídá storno poplatek 100% ceny výletu.

V případě změny jména cestujícího není účtován žádný poplatek. Je ale třeba tuto změnu nahlásit
minimálně 4 dny před odletem.

V případě zrušení rezervace ze strany poskytovatele bez zavinění klientem vrátí poskytovatel
klientovi všechny převzaté platby do 14 dní od oznámení této skutečnosti.

V případě zásahu vyšší moci, jako zrušení letu způsobené okolnostmi, které nezavinila ani letecká
společnost Smart Wings, ani zprostředkovatel, ani účastník a jsou způsobeny třetí stranou, nebo
nepředvídatelnými okolnostmi, jako např. lock down, vyhlášení ministerstva zahraničí o zákazu
cestování do Egypta a podobně, poskytovatel nabídne klientovi všechny dostupné alternativní
možnosti a řešení této skutečnosti (přeložení termínu, voucher, ...).



NEZAPOMEŇTE
Pro cestu do Egypta potřebujete cestovní pas. To platí jak pro dospělé, tak i pro děti.

Váš cestovní pas musí být platný nejméně ještě 6 měsíců od data ukončení pobytu v Egyptě. V
našem případě tedy platnost vašeho cestovního pasu musí být nejméně do 10.11.2025.

S přihláškou prosím zašlete e-mailem kopii vašeho cestovního pasu (stránka s fotografií) na adresu
delfini.sataya@hankita.cz, která je potřebná k vystavení potřebného povolení k vyplutí lodě z
přístavu od příslušných místních úřadů.



PLATEBNÍ PŘEDPISY V TERMÍNU
30.5. - 6.6. 2025

Záloha ve výši 600 EUR je splatná s podáním přihlášky. Vaše místo je rezervováno po připsání
částky na účet.

1.

Doplatek ve výši 1150 EUR je splatný do 31. 3. 2025.2.

Platby zašlete na euro účet u Fio Bank: CZ42 2010 0000 0020 0270 4692, název účtu: Hana Mikšová. 
Do poznámky pro příjemce prosím uveďte jméno objednatele a 06/25.

STORNO PODMÍNKY
V případě zrušení účasti ze strany účastníka do 31.1.2025 včetně je storno poplatek 300 EUR. V
případě zrušení účasti ze strany účastníka od 1.2.2025 do 31.3.2025 včetně odpovídá storno
poplatek výši uhrazené zálohy.

V případě zrušení účasti po 1.4.2025 odpovídá storno poplatek 100% ceny výletu.

V případě změny jména cestujícího není účtován žádný poplatek. Je ale třeba tuto změnu nahlásit
minimálně 4 dny před odletem.

V případě zrušení rezervace ze strany poskytovatele bez zavinění klientem vrátí poskytovatel
klientovi všechny převzaté platby do 14 dní od oznámení této skutečnosti.

V případě zásahu vyšší moci, jako zrušení letu způsobené okolnostmi, které nezavinila ani letecká
společnost Smart Wings, ani zprostředkovatel, ani účastník a jsou způsobeny třetí stranou, nebo
nepředvídatelnými okolnostmi, jako např. lock down, vyhlášení ministerstva zahraničí o zákazu
cestování do Egypta a podobně, poskytovatel nabídne klientovi všechny dostupné alternativní
možnosti a řešení této skutečnosti (přeložení termínu, voucher, ...).



NEZAPOMEŇTE
Pro cestu do Egypta potřebujete cestovní pas. To platí jak pro dospělé, tak i pro děti.

Váš cestovní pas musí být platný nejméně ještě 6 měsíců od data ukončení pobytu v Egyptě. V
našem případě tedy platnost vašeho cestovního pasu musí být nejméně do 7.12.2025.

Nejpozději do 31.3.2025 prosím zašlete e-mailem kopii vašeho cestovního pasu (stránka s
fotografií) na adresu delfini.sataya@hankita.cz, která je potřebná k vystavení potřebného povolení
k vyplutí lodě z přístavu od příslušných místních úřadů.



PLATEBNÍ PŘEDPISY V TERMÍNU
27.6. - 4.7. 2025

Záloha ve výši 600 EUR je splatná s podáním přihlášky. Vaše místo je rezervováno po připsání
částky na účet.

1.

Doplatek ve výši 1150 EUR je splatný do 30. 4. 2025.2.

Platby zašlete na euro účet u Fio Bank: CZ42 2010 0000 0020 0270 4692, název účtu: Hana Mikšová. 
Do poznámky pro příjemce prosím uveďte jméno objednatele a 07/25.

STORNO PODMÍNKY
V případě zrušení účasti ze strany účastníka do 30.2.2025 včetně je storno poplatek 300 EUR. V
případě zrušení účasti ze strany účastníka od 1.3.2025 do 31.3.2025 včetně odpovídá storno
poplatek výši uhrazené zálohy.

V případě zrušení účasti po 1.5.2025 odpovídá storno poplatek 100% ceny výletu.

V případě změny jména cestujícího není účtován žádný poplatek. Je ale třeba tuto změnu nahlásit
minimálně 4 dny před odletem.

V případě zrušení rezervace ze strany poskytovatele bez zavinění klientem vrátí poskytovatel
klientovi všechny převzaté platby do 14 dní od oznámení této skutečnosti.

V případě zásahu vyšší moci, jako zrušení letu způsobené okolnostmi, které nezavinila ani letecká
společnost Smart Wings, ani zprostředkovatel, ani účastník a jsou způsobeny třetí stranou, nebo
nepředvídatelnými okolnostmi, jako např. lock down, vyhlášení ministerstva zahraničí o zákazu
cestování do Egypta a podobně, poskytovatel nabídne klientovi všechny dostupné alternativní
možnosti a řešení této skutečnosti (přeložení termínu, voucher, ...).



NEZAPOMEŇTE
Pro cestu do Egypta potřebujete cestovní pas. To platí jak pro dospělé, tak i pro děti.

Váš cestovní pas musí být platný nejméně ještě 6 měsíců od data ukončení pobytu v Egyptě. V
našem případě tedy platnost vašeho cestovního pasu musí být nejméně do 5.1.2026.

Nejpozději do 30.4.2025 prosím zašlete e-mailem kopii vašeho cestovního pasu (stránka s
fotografií) na adresu delfini.sataya@hankita.cz, která je potřebná k vystavení potřebného povolení
k vyplutí lodě z přístavu od příslušných místních úřadů.



PLATEBNÍ PŘEDPISY V TERMÍNU
3.10. - 10.10. 2025

Záloha ve výši 600 EUR je splatná s podáním přihlášky. Vaše místo je rezervováno po připsání
částky na účet.

1.

Doplatek ve výši 1150 EUR je splatný do 31. 7. 2025.2.

Platby zašlete na euro účet u Fio Bank: CZ42 2010 0000 0020 0270 4692, název účtu: Hana Mikšová. 
Do poznámky pro příjemce prosím uveďte jméno objednatele a 10/25.

STORNO PODMÍNKY
V případě zrušení účasti ze strany účastníka do 31.5.2025 včetně je storno poplatek 300 EUR. V
případě zrušení účasti ze strany účastníka od 1.6.2025 do 31.7.2025 včetně odpovídá storno
poplatek výši uhrazené zálohy.

V případě zrušení účasti po 1.8.2025 odpovídá storno poplatek 100% ceny výletu.

V případě změny jména cestujícího není účtován žádný poplatek. Je ale třeba tuto změnu nahlásit
minimálně 4 dny před odletem.

V případě zrušení rezervace ze strany poskytovatele bez zavinění klientem vrátí poskytovatel
klientovi všechny převzaté platby do 14 dní od oznámení této skutečnosti.

V případě zásahu vyšší moci, jako zrušení letu způsobené okolnostmi, které nezavinila ani letecká
společnost Smart Wings, ani zprostředkovatel, ani účastník a jsou způsobeny třetí stranou, nebo
nepředvídatelnými okolnostmi, jako např. lock down, vyhlášení ministerstva zahraničí o zákazu
cestování do Egypta a podobně, poskytovatel nabídne klientovi všechny dostupné alternativní
možnosti a řešení této skutečnosti (přeložení termínu, voucher, ...).



NEZAPOMEŇTE
Pro cestu do Egypta potřebujete cestovní pas. To platí jak pro dospělé, tak i pro děti.

Váš cestovní pas musí být platný nejméně ještě 6 měsíců od data ukončení pobytu v Egyptě. V
našem případě tedy platnost vašeho cestovního pasu musí být nejméně do 12.4.2026.

Nejpozději do 31.7.2025 prosím zašlete e-mailem kopii vašeho cestovního pasu (stránka s
fotografií) na adresu delfini.sataya@hankita.cz, která je potřebná k vystavení potřebného povolení
k vyplutí lodě z přístavu od příslušných místních úřadů.


